
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
CIG 838097575B 

 

Fornitura dell’installazione e integrazione di sistemi di videowall ad estensione della 
superficie di visualizzazione nei locali della Smart Control Room (SCR) e ad 
integrazione delle infrastrutture già fornite in SCR. Progetto VE.2.2.1.a “SMART 
CONTROL ROOM” – PON METRO 2014-2020. 
Si rende noto che Venis S.p.A – Venezia Informatica e Sistemi, società in house del Comune di 
Venezia, con sede legale in San Marco n°4934, 30124 Venezia, codice NUTS ITD35, tel. 
0412744800, fax 0415238899, posta elettronica venis@venis.it, pec protocollo@pec.venis.it, 
indirizzo internet www.venis.it, in data 29/07/2020 ha aggiudicato l'appalto di cui in epigrafe. 

Si elencano qui di seguito le informazioni salienti:  

• Procedura di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. 16 
luglio 2020, n.76; 

• Natura delle prestazioni: servizi – Codice CPV 32323500-8 Sistema di videosorveglianza; 
• Codice NUTS del luogo principale di consegna della fornitura: ITD35;  
• Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 
• Impresa aggiudicataria: TIM S.p.A., Via G. Negri n. 1, 20123 Milano (MI), NUTS ITC4C, Cod. 

Fisc. 00488410010, telecomitalia@pec.telecomitalia.it, www.tim.it; 
• Valore dell'offerta: Euro 81.900,00 (oneri fiscali esclusi); 
• Data di stipula contratto: 30/07/2020; 
• Appalto connesso a progetto finanziato da fondi dell’Unione Europea: Progetto VE.2.2.1.a 

“SMART CONTROL ROOM” -  PON METRO 2014-2020, codice CUP F71E16000370007. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, 
Cannaregio n. 2277, 30121 Venezia.  

Venezia, lì 05/08/2020  

Venis S.p.A. 

Giuseppe Ghezzo 
Responsabile Acquisti, Contratti, Amministrazione e Bilancio 
Documento firmato digitalmente 

 

mailto:venis@venis.it
mailto:protocollo@pec.venis.it
mailto:telecomitalia@pec.telecomitalia.it

		2020-08-05T12:43:01+0000
	Giuseppe Ghezzo




